

# **POUL ERIK JENSEN HOLDING ApS**

Møgelholt 23  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2019**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POUL ERIK JENSEN HOLDING ApS  
Møgelholt 23  
7100 Vejle

CVR-nr: 27714943  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Frøs Sparekasse

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 385.392. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.475.064. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	381.768	349.357
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>381.768</b>	<b>349.357</b>
Andre driftsomkostninger .....	2	-4.001	-4.320
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>377.767</b>	<b>345.037</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.040	20.345
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.845	-13.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>386.962</b>	<b>351.882</b>
Skat af årets resultat .....	3	-1.570	-600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>385.392</b>	<b>351.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		10.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-632.532	-10.643
Overført resultat .....		1.007.924	261.925
<b>I alt .....</b>		<b>385.392</b>	<b>351.282</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		55.301	1.873.532
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>55.301</b>	<b>1.873.532</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.301</b>	<b>1.873.532</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.719.075	686.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.719.075</b>	<b>686.160</b>
Likvide beholdninger .....		1.645.092	523.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.364.167</b>	<b>1.209.749</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.419.468</b>	<b>3.083.281</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		0	632.532
Overført resultat .....		2.240.064	1.232.140
Forslag til udbytte .....		110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.475.064</b>	<b>2.089.672</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		942.404	986.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>944.404</b>	<b>993.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>944.404</b>	<b>993.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.419.468</b>	<b>3.083.281</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	632.532	1.232.140	100.000	2.089.672
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-632.532	1.007.924	10.000	385.392
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	2.240.064	110.000	2.475.064

Inge-Lise Jensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 tkr.
Aagaard Jensen Gruppen A/S - avance	434.481	0
Aagaard Jensen Gruppen A/S	0	936
Jensen Ejendomsinvest ApS	-52.713	-11
Regulering	0	-576
	<u>381.768</u>	<u>349</u>

## 2. Andre driftsomkostninger

	2018 kr.	2017 tkr.
Gebyr	501	1
Regnskabsmæssig assistance og revision	3.500	3
	<u>4.001</u>	<u>4</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 570 i selskabsskat.

	2018 kr.	2017 tkr.
Skat af årets indkomst	2.000	1
Regulering tidligere år	-430	0
	<u>1.570</u>	<u>1</u>

**4. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Aagaard Jensen Gruppen A/S	0	1.766
Jensen Ejendomsinvest ApS, nom. kr. 62.500	55.301	108
	<u>55.301</u>	<u>1.874</u>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution for alt mellemværende overfor pengeinstitut for Jensen Ejendomsinvest ApS's bankengagement.

**Sikkerhedsstillelser:**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.